
UCHWAŁA NR XLIX/332/2021 

RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sieradzkiemu na realizację zadania 

pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 1751E - ul. Reymonta" 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                

(Dz. U. z 2021 poz. 1372) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305 i 1236) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XLII/281/2021 Rady  Miejskiej w Sieradzu z dnia  30 marca 2021 r. w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Powiatowi Sieradzkiemu na realizację zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 1751E - ul. 

Reymonta"  wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie : 

„1. Udziela się Powiatowi Sieradzkiemu pomocy finansowej w wysokości 850 000,00 zł (słownie: 

osiemset pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100)” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Urzędu Miasta Sieradza i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza. 

  

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Beata Jacyszyn 

Id: 1AD8C521-1F1A-4714-AF0E-1D787997B2D6. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



